
Objednací č. 00986492
Název výrobce SW-Stahl
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Výška (H) 20 mm
Délka (L) 380 mm
Velikost klíče (SW) 34 mm

Doplňující informace

Kombinovaný očko-vidlicový klíč, PRO DRIVE
vyrobený podle DIN 3113 Forma A / ISO 7738, ISO 3318

• Vidlice a hlava s očkem každá zkosená o 15°
• Štíhlý tvar a úzké hlavy zaručují minimální nároky na prostor
• Se SW ocelovým profilem PRO DRIVE
- speciálně zapuštěný vlnitý profil, který zabraňuje sklouznutí nebo
protáčení šroubu
- zvětšená kontaktní plocha zajišťuje spolehlivý přenos točivého momentu
- optimálně rozdělený přenos výkonu generuje vyšší krouticí momenty až o 20 %
- i šrouby mimo tolerance lze snadno utáhnout a povolit
• Pozinkované, aby se zabránilo rezavění
• Vyrobeno z vysoce kvalitního chromvanadu
• Matně pochromováno

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 337

Očkoplochý klíč
34 x 380 mm, 15° zkosení

28.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Očkoplochý klíč
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


